
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/4 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2020/D.01901
 

DEL 08/07/2020
 

 

 
OGGETTO   
 

Determinazione dirigenziale n. 2020/D.01234 del 28.04.2020: scioglimento riserva ammissione candidato concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 (uno) posto di Dirigente Amministrativo - Ruolo Amministrativo, da 

assegnare alla U.O.C. "Economico - Finanziaria", indetto con D.D.G. n. 2019/00773 del 29.11.2019. 

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Elenco candidati  1    

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (VEN) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (PZ) Segreteria Direzionale 
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/4 

 

 Premesso che: 
- con Deliberazione n. 2019/00773 del 29.11.2019, questa Azienda ha indetto concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 (uno) posto di Dirigente Amministrativo – Ruolo 

Amministrativo, da assegnare alla U.O.C. “Economico – Finanziaria”; 

- il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul B.U.R. Basilicata – parte II – n. 50 del 16.12.2019 e, per 

estratto, sulla G.U.R.I. 4^ S.S. “Concorsi ed Esami”, n. 10 del 04.02.2020, con scadenza del termine utile per la 

presentazione delle domande il giorno 05.03.2020 (30° giorno successivo alla pubblicazione del bando, per 

estratto, sulla G.U.R.I.); 

- con Determinazione dirigenziale n. 2020/D.01234 del 28.04.2020 è stata disposta l’ammissione con riserva 

alla partecipazione al concorso pubblico in parola di n. 1 (uno) candidato nella persona della dr.ssa NANNI 

Ivana (n. 29.04.1960), “… rinviando a successivo Provvedimento lo scioglimento o meno della riserva 

allorquando la candidata integrerà con sollecitudine, e comunque non oltre 10 (dieci) giorni dalla data di 

notifica dell’ammissione con riserva, pena esclusione, la domanda di partecipazione al concorso pubblico, 

producendo copia della ricevuta del versamento del contributo delle spese amministrative, pari ad Euro 20,00 

(venti/00), effettuato in favore dell’Azienda;” 

 

Dato atto che, in data 29.04.2020, è stato pubblicato sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.it l’elenco dei 

candidati ammessi/ammessi con riserva/esclusi dalla partecipazione al concorso pubblico richiamato; 

 

Preso atto che, nei termini stabiliti con la Determinazione dirigenziale n. 1234/2020,  la candidata summenzionata,   

con nota assunta al prot. n. 40239 del 07.05.2020, confermata con successiva nota assunta al prot. n. 43280 del 

18.05.2020, ha prodotto copia della ricevuta di versamento di € 20,00 effettuato a favore dell’Azienda Sanitaria nei 

termini di scadenza del bando di concorso; 

 

Ritenuto, per l’effetto, di doversi sciogliere positivamente la riserva ed ammettere la candidata dr.ssa Nanni Ivana 

(n. 29.04.1960) a partecipare al concorso pubblico in parola; 

 

Stabilito, pertanto, di doversi disporre, ad integrazione della Determinazione dirigenziale n. 2020/D.01234 del 

28.04.2020, l’ammissione alla partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 1 (uno) posto di Dirigente Amministrativo – Ruolo Amministrativo, da assegnare alla U.O.C. 

“Economico – Finanziaria”, di n. 44 (quarantaquattro) candidati, elencati in ordine alfabetico nell’Allegato “A” al 

presente Provvedimento del quale forma parte integrante e sostanziale; 

 

Ritenuto di provvedere in merito alla presente procedura concorsuale; 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/4 

 

DETERMINA 

 

1. di sciogliere positivamente la riserva, disposta con Determinazione dirigenziale n. 2020/D.01234 del 28.04.2020, 

all’ammissione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 (uno) 

posto di Dirigente Amministrativo – Ruolo Amministrativo, da assegnare alla U.O.C. “Economico – Finanziaria”, 

della candidata dr.ssa Nanni Ivana (n. 29.04.1960); 

 

2. di disporsi, ad integrazione della Determinazione dirigenziale n. 2020/D.01234 del 28.04.2020, l’ammissione alla 

partecipazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 (uno) 

posto di Dirigente Amministrativo – Ruolo Amministrativo, da assegnare alla U.O.C. “Economico – Finanziaria”, di 

n. 44 (quarantaquattro) candidati, elencati in ordine alfabetico nell’Allegato “A” al presente Provvedimento del 

quale forma parte integrante e sostanziale; 

 

3. di pubblicare lo scioglimento della riserva e l’elenco degli ammessi di cui al presente provvedimento, sul sito 

internet aziendale www.aspbasilicata.it in data 29.06.2020, dando atto che la suddetta pubblicazione assume 

valore di notifica, a qualsiasi fine, per tutti i candidati ammessi, giusta quanto disposto dall’art. 5 del bando di 

avviso allegato alla Deliberazione n. Deliberazione n. 2019/00773 del 29.11.2019; 

 

4. di notificare il presente provvedimento on line alla U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane – sedi di Venosa, 

Lagonegro e Potenza ed alla Segreteria Direzionale. 

 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 4/4 

 

 

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


